
ZARZĄDZENIE URO.0050.254.2020.HPT
WÓJTA GMINY POCZESNA

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie Uchwały Rady Gminy Poczesna nr 107/XIII/19 z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie budżetu 
gminy na 2020 oraz na podstawie art. 222 ust. 4 art.257, art. 258 ust.1 pkt.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm.):

Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok w związku z:

1) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.9.12.2020 z dnia 5 listopada 2020 roku w sprawie zwiększenia 
dotacji celowej na realizację zadań wynikających z ustaw: Prawo o aktach stanu cywilnego, o ewidencji 
ludności, o dowodach osobistych;

2) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.9.14.2020 z dnia 5 listopada 2020 roku w sprawie zwiększenia 
w planie dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz na 
uzupełnienie dotacji celowej dla jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z ustaw: Prawo o aktach stanu cywilnego, o ewidencji ludności, o dowodach osobostych, 
o powszechnym obowiązku obrony;

3) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.213.9.2020 z dnia 6 listopada 2020 roku w sprawie zwiększenia 
dotacji celowej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustaw;

4) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.227.4.2020 z dnia 10 listopada 2020 roku w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu 
pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy;

5) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.26.20.2020 z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny;

6) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.213.16.2020 z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustaw;

7) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.9.16.2020 z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie zwiększenia 
dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań wynikających z ustaw: Prawo o aktach stanu cywilnego, 
o ewidencji ludności, o dowodach osobistych;

8) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.227.6.2020 z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie 
zmniejszenia dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu 
pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy;

9) bieżącym wykonaniem budżetu.

§ 2. 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 314 009,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 314 009,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 18 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

Id: CC642ECE-E8DE-4021-B2EE-716C88BDA3C7. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT

mgr inż. Krzysztof Ujma

Id: CC642ECE-E8DE-4021-B2EE-716C88BDA3C7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna Nr URO.0050.254.2020.HPT
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 288 686,00Administracja publiczna 0,00 13 979,57 302 665,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

288 686,00 0,00 13 979,57 302 665,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 90 013,00 0,00 13 979,57 103 992,57

855 18 109 471,00Rodzina 0,00 300 030,00 18 409 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

18 109 471,00 0,00 300 030,00 18 409 501,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 920 501,00 0,00 300 030,00 5 220 531,00

64 278 504,30razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
257 998,00 0,00 0,00 257 998,00

0,00 314 009,57 64 592 513,87

majątkowe
1 340 678,01razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
571 800,00 0,00 0,00 571 800,00

0,00 0,00 1 340 678,01

Id: CC642ECE-E8DE-4021-B2EE-716C88BDA3C7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 619 182,31

829 798,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 829 798,00

0,00 65 933 191,88314 009,57

Id: CC642ECE-E8DE-4021-B2EE-716C88BDA3C7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.254.2020.HPT

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 153 964,00 5 728 964,00 5 454 625,00 4 238 903,00 1 215 722,00 0,00 274 339,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 979,57 58 979,57 58 979,57 13 979,57 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 167 943,57 5 742 943,57 5 483 604,57 4 222 882,57 1 260 722,00 0,00 259 339,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 314 840,00 314 840,00 313 840,00 278 840,00 35 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 979,57 13 979,57 13 979,57 13 979,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 819,57 328 819,57 327 819,57 292 819,57 35 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 254 000,00 254 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 000,00 239 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 529 360,00 4 104 360,00 4 100 860,00 3 164 040,00 936 820,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 544 360,00 4 119 360,00 4 115 860,00 3 139 040,00 976 820,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 146 000,00 146 000,00 143 600,00 20 000,00 123 600,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 000,00 146 000,00 143 600,00 15 000,00 128 600,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 589 035,00 579 535,00 537 535,00 64 000,00 473 535,00 14 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 035,00 579 535,00 537 535,00 65 000,00 472 535,00 14 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 386 035,00 376 535,00 334 535,00 64 000,00 270 535,00 14 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 035,00 378 535,00 336 535,00 65 000,00 271 535,00 14 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 475 181,00 18 475 181,00 1 362 440,00 884 619,00 477 821,00 0,00 17 112 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 150,00 -5 150,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 180,00 305 180,00 13 918,00 4 000,00 9 918,00 0,00 291 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 775 211,00 18 775 211,00 1 374 108,00 888 619,00 485 489,00 0,00 17 401 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 12 895 000,00 12 895 000,00 133 992,00 99 790,00 34 202,00 0,00 12 761 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 900 000,00 12 900 000,00 138 992,00 99 790,00 39 202,00 0,00 12 761 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: CC642ECE-E8DE-4021-B2EE-716C88BDA3C7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 483 367,00 4 483 367,00 570 004,00 489 539,00 80 465,00 0,00 3 913 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 8 738,00 4 000,00 4 738,00 0,00 291 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 783 367,00 4 783 367,00 578 742,00 493 539,00 85 203,00 0,00 4 204 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 393,00 393,00 393,00 0,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 498 700,00 498 700,00 65 330,00 56 961,00 8 369,00 0,00 433 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 470,00 498 470,00 65 100,00 56 961,00 8 139,00 0,00 433 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 36 200,00 36 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 470,00 -3 470,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 730,00 32 730,00 32 630,00 0,00 32 630,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 700,00 88 700,00 88 700,00 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 495 479,00 268 715,00 49 915,00 19 165,00 30 750,00 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 764,00 226 764,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 479,00 268 715,00 49 915,00 21 165,00 28 750,00 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 764,00 226 764,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 244 715,00 244 715,00 25 915,00 12 915,00 13 000,00 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 715,00 244 715,00 25 915,00 14 915,00 11 000,00 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 769 925,46 61 432 603,46 36 965 941,22 22 145 599,05 14 820 342,17 4 557 805,00 18 982 459,24 326 398,00 0,00 600 000,00 5 337 322,00 5 337 322,00 13 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 150,00 -54 150,00 -36 250,00 -30 000,00 -6 250,00 0,00 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368 159,57 368 159,57 76 897,57 20 979,57 55 918,00 0,00 291 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 083 935,03 61 746 613,03 37 006 588,79 22 136 578,62 14 870 010,17 4 557 805,00 19 255 821,24 326 398,00 0,00 600 000,00 5 337 322,00 5 337 322,00 13 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: CC642ECE-E8DE-4021-B2EE-716C88BDA3C7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.254.2020.HPT

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 589 035,00 579 535,00 537 535,00 64 000,00 473 535,00 14 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 5 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 535,00 598 035,00 556 035,00 69 500,00 486 535,00 14 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 386 035,00 376 535,00 334 535,00 64 000,00 270 535,00 14 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 5 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 535,00 395 035,00 353 035,00 69 500,00 283 535,00 14 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 73 665,00 73 665,00 73 665,00 0,00 73 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 165,00 55 165,00 55 165,00 0,00 55 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 73 665,00 73 665,00 73 665,00 0,00 73 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 165,00 55 165,00 55 165,00 0,00 55 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 769 925,46 61 432 603,46 36 965 941,22 22 145 599,05 14 820 342,17 4 557 805,00 18 982 459,24 326 398,00 0,00 600 000,00 5 337 322,00 5 337 322,00 13 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 5 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 769 925,46 61 432 603,46 36 965 941,22 22 151 099,05 14 814 842,17 4 557 805,00 18 982 459,24 326 398,00 0,00 600 000,00 5 337 322,00 5 337 322,00 13 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CC642ECE-E8DE-4021-B2EE-716C88BDA3C7. Podpisany Strona 1




